EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

RESPOSTA  RECURSOS GABARITO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO SUL - Estado de São Paulo, por sua Prefeita

Municipal a Excelentíssima Senhora Eliana Maria Rorato Manso, que no uso de
suas atribuições legais no uso de suas atribuições, juntamente com a

Organizadora DIDÁTICA Consultoria e Assessoria, responsável pela
realização do Processo Seletivo nº 002/2017, tornam público aos interessados o

Edital de Resposta aos Recursos contra o Gabarito Preliminar do
Processo Seletivo nº 002/2017.

Inscrição Candidato(a) Cargo Decisão

0002669 Larissa Biazoti Volpe Dentista Indeferido

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da

Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul www.ribeiraodosul.sp.gov.br e no
website da Organizadora www.didaticaconsultoria.com.br

Ribeirão do Sul, 30 de janeiro de 2018.

_____________________________________

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal